СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ИСТРА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от                  №______

 Об утверждении на 2023 год прогнозного плана приватизации имущества,

находящегося в собственности городского округа Истра Московской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и

муниципального имущества», руководствуясь Уставом городского округа Истра

Московской области, в целях эффективного использования муниципального имущества,

Совет депутатов городского округа Истра Московской области

                                                                   РЕШИЛ:

   1. Утвердить на 2023 год прогнозный план приватизации имущества,

находящегося в собственности городского округа Истра Московской области

(Приложение).

2. Разместить настоящее решение на официальном интернет-сайте администрации

городского округа Истра и опубликовать в периодическом печатном издании,

распространяемом на территории городского округа Истра Московской области.

3. Настоящее решение вступает в силу с 01.01.2023.

Председатель совета депутатов                                                       Глава

городского округа Истра                                                                  городского округа Истра

_____________А.Г. Скворцов                                                           __________Т.С. Витушева

Приложение

к решению Совета депутатов

городского округа Истра

               от                № _______

№

п/п

Наименование

предмета продажи

Месторасположени

е имущества

Порядок

продажи

Стоимость

объекта

(тыс.руб.)

1 - нежилое здание

Площадь: 149,3 кв.м.

Кадастровый номер 50:08:0000000:165302

- Земельный участок

Площадь: 1500,0 кв.м.

Кадастровый номер 50:08:0090214:148

Вид разрешенного использования:

Для размещения административных

зданий.

Московская

область,

Истринский район,

с/п Новопетровское,

с.Новопетровское,

ул.Первомайская,

д.2

п.2 ст.18

Федерального

закона от

21.12.2001г.

178-ФЗ

«О приватизации

государственного

и муниципального

имущества»

5 000,00